



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2000, fax: 81 466 2001
e-mail: zastepcy.prezydenta1@lublin.eu, ePUAP: /GminaLublin/skrytka, www.um.lublin.eu



ISO 9001:2008
FS 583555

OR-ZU-II.0003.1.229.2013

Lublin, dnia 29.11.2013 r.

Pani

Beata Stepaniuk

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.229.2013

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie filii Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice” uprzejmie informuję, że zgodnie z założeniami zawartymi w Strategii Rozwoju Kultury Lublina na lata 2013-2020 planowane są działania zmierzające do rozbudowy sieci obiektów służących edukacji kulturalnej i upowszechnianiu kultury, w szczególności w dzielnicach, których mieszkańcy są doświadczeni brakiem dostępu do ośrodków kultury pozbawieni.

Prawdą jest, że planowane jest rozbudowanie Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice” o nowe filie. Na tym etapie realizacji tego planu nie można jeszcze precyzyjnie określić daty otwarcia filii DDK Bronowice na osiedlu Głusk. Działania do tej pory podjęte to przejęcie przez Miasto budynku, w którym mogłaby powstać nowa filia oraz wykonanie wstępnego kosztorysu remontu i przystosowania tego budynku na potrzeby domu kultury. Wykonanie remontu i otwarcie filii DDK Bronowice w dzielnicy Głusk uzależnione będzie od możliwości finansowych Miasta. Nie ma natomiast planu utworzenia nowej filii w dzielnicy Kośminek ze względu na bliskie sąsiedztwo siedziby DDK Bronowice oraz planowane przeniesienie Teatru im. H. Ch. Andersena do budynku Domu Kultury Kolejarza, który będzie prowadził również działalność w zakresie edukacji kultu-



ralnej dzieci i młodzieży.

Ponadto pragnę nadmienić, że zawarty w Strategii postulat rozwijania kultury w dzielnicach jest już realizowany poprzez dynamiczny proces tworzenia nowych filii bibliotecznych o rozszerzonej ofercie kulturalnej. W planach na przyszły rok jest powstanie dwóch nowych filii – w dzielnicy Głusk i na osiedlu Botanik.

Zastępca Prezydenta

Katarzyna Mieczkowska Czerniak